
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

Renovering av hissar: Nu är en ny entreprenör vald och avtal skrivet. Valet föll på 

Stockholms Hiss- & Elteknik AB, som är den firma som skötte om våra hissar från 
2008 och fram till 2020. Vi vet alltså med säkerhet att de är pålitliga.  
En tidsplan håller på att tas fram. Hissen i Runvägen 8 har krånglat mycket, därför 

börjar arbetet här. Mycket preliminärt ser det ut som att hissarna i Runvägen 8 och 10 
renoveras under våren, före semestrar, och hissarna i Runvägen 4 och 6 efter 
semestrar, eller början på hösten.  
 

Årets stämma kommer att hållas i fritidslokalen onsdag den 29:e maj, klockan 19.00.  
 

En ledamot i styrelsen har avlidit. Eftersom styrelsen fortsatt är beslutsför behövs 
ingen extrastämma för att välja in en ny ledamot. 
 

Ett antal medlemmar har ställt frågor om skyddsrummen. Vi kan meddela att de 
är i gott skick, de är besiktigade och har den utrustning som krävs.  
 

Lokalen på bottenplanet i Runvägen 10 hyrs från 1:a februari av  

Svenska Djurambulansen, en ideell förening. En bred p-plats utanför  
Runvägen 10 ingår, här kommer Djurambulansens fordon att stå.  
För mer information: www.svenskadjurambulansen.se 
 

De bruna papperspåsarna avsedda för matavfall är nu tillbaka på sina platser i 

mangelrummen i tvättstugorna.  
 

Tvättstugorna: Behållarna för kvarglömda kläder är fulla. Saknar du ett plagg, titta  

i behållarna. De står i mangelrummen. Om någon vecka töms behållarna av 
fastighetsskötare och kläderna går till återvinning.  
Och: Boka endast ett tvättpass i taget. När detta pass är klart kan nästa pass bokas.  
 

Asfaltytan på Runvägen är i ett bedrövligt skick. Från Solfagravägen och drygt 

halvvägs till vändplanen är det rejäla potthål, breda djupa sprickor och hela sjok 
asfalt borta.  
Vi har under några år nu försökt få Huddinge Kommun att göra någonting mer 

permanent, än att de åker ut och lägger i de värsta hålen, som sedan snabbt slits 
upp igen. Hittills utan resultat och i år är det värre än tidigare.  
 

Huddinge Kommun har meddelat att en ny detaljplan för bland annat 
Kvarnbergsplan håller på att utarbetas. Planhandlingarna kan ses på 
www.huddinge.se/runan 

Enligt planen kommer Kvarnbergsplan att byggas ut med 2 nya flerbostadshus med 
verksamheter i bottenvåningarna, ett nytt torg och upprustning av befintlig lekplats 
vid Solfagraparken. Den befintliga ICA-butiken utökas till en större ICA-supermarket. 
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